関係各位

株式会社あすか製薬メディカル

2025 年 10 月

「第 30 回日本生殖内分泌学会学術集会」へ出展のお知らせ

この度、株式会社あすか製薬メディカルは「第30回日本生殖内分泌学会学術集会」に

出展いたします。

液体クロマトグラフタンデム型質量分析計（LC-MS/MS）によるホルモンの定量分析に

ついてご紹介します。ステロイドホルモン、甲状腺ホルモン、ビタミンといった項目

が測定可能であり、マトリックスについても、血清・血漿だけでなく、毛髪や唾液と

いった非侵襲性の試料からの測定も可能です。ホルモンの定量分析にご興味がある方

は、是非ブースにお立ち寄りください。皆様のご来場をお待ちいたしております。

【第30回日本生殖内分泌学会学術集会】

◆会 長 ：深見 真紀（国立成育医療研究センタ－研究所 分子内分泌研究部 部長）

◆開催日程：2025年11月15日（土）～16日（日）

◆開催場所：日本橋ライフサイエンスハブ

 (〒103-0022 東京都中央区日本橋室町1丁目5-5 室町ちばぎん三井ビルディング8階)

※詳細は、『第30回日本生殖内分泌学会学術集会』

 公式サイト https://jsre2025.raindrop.jp/ にてご覧いただけます。

◆テーマ：生殖内分泌の新展開

謹白

         ＜お問い合せ先＞

株式会社あすか製薬メディカル 業務管理部

TEL : 0466-32-7218  FAX：0466-26-5879

E-mail : kensa-med@ap-med.co.jp